拝啓　コナン君へ……

朧月

タテ書き小説ネット Byヒナプロジェクト

http://pdfnovels.net/

1

注
意
事
項

こ
の
Ｐ
Ｄ
Ｆ
フ
ァ
イ
ル
は
「
小
説
家
に
な
ろ
う
」
で
掲
載
中
の
小
説
を
「
タ

テ
書
き
小
説
ネ
ッ
ト
」
の
シ
ス
テ
ム
が
自
動
的
に
Ｐ
Ｄ
Ｆ
化
さ
せ
た
も
の
で
す
。

こ
の
小
説
の
著
作
権
は
小
説
の
作
者
に
あ
り
ま
す
。
そ
の
た
め
、
作
者
ま
た

は
「
小
説
家
に
な
ろ
う
」
お
よ
び
「
タ
テ
書
き
小
説
ネ
ッ
ト
」
を
運
営
す
る
ヒ

ナ
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト
に
無
断
で
こ
の
Ｐ
Ｄ
Ｆ
フ
ァ
イ
ル
及
び
小
説
を
、
引
用
の
範

囲
を
超
え
る
形
で
転
載
、
改
変
、
再
配
布
、
販
売
す
る
こ
と
を
一
切
禁
止
致
し

ま
す
。
小
説
の
紹
介
や
個
人
用
途
で
の
印
刷
お
よ
び
保
存
は
ご
自
由
に
ど
う
ぞ
。

【
小
説
タ
イ
ト
ル
】

拝
啓

コ
ナ
ン
君
へ
…
…

【
Ｎ
コ
ー
ド
】

Ｎ
４
８
３
４
Ｄ

【
作
者
名
】

朧
月

【
あ
ら
す
じ
】

吉
田
歩
美
。
十
七
歳
、
冬
。
あ
の
涙
か
ら
、
も
う
十
年
も
過
ぎ
ち
ゃ
っ
た
ん

だ
ね
。
ね
え
、
覚
え
て
る
？
歩
美
の
心
の
中
に
は
今
も
変
わ
ら
ず
あ
の
時
の
ま

ま
の
コ
ナ
ン
君
が
笑
っ
て
る
。
歩
美
は
ま
た
一
つ
大
人
に
な
る
け
ど
、
ず
っ
と

ず
っ
と
、
大
切
な
輝
き
を
忘
れ
な
い
か
ら
ね
。
振
り
返
る
過
去
は
、
我
が
侭
な

一
方
通
行
ば
か
り
し
て
た
け
ど
、
コ
ナ
ン
君
…
…
大
好
き
だ
よ
！

2

拝
啓

毎
日
の
よ
う
に
寒
い
日
々
が
続
い
て
い
ま
す
が
、
い
か
が
お
過
ご
し
で
す
か

？

久
し
ぶ
り
の
お
手
紙
で
、
驚
か
れ
て
い
る
か
も
知
れ
ま
せ
ん
ね
。

な
ー
ん
て
。
堅
苦
し
い
出
だ
し
か
ら
入
っ
ち
ゃ
っ
た
け
ど
、
コ
ナ
ン
君
お
元

気
で
す
か
？

歩
美
は
、
ち
ゃ
ん
と
元
気
に
や
っ
て
る
よ
。

コ
ナ
ン
君
が
居
な
く
な
っ
ち
ゃ
っ
て
、
十
年
も
、
た
つ
ん
だ
よ
ね
。

ね
え
、
覚
え
て
る
？

あ
の
凄
く
輝
い
て
た
探
偵
団
時
代
の
短
い
時
間
の
事
。

い
つ
も
コ
ナ
ン
君
は
頼
り
に
な
っ
て
、
頭
も
よ
く
て
、
凄
く
か
っ
こ
よ
か
っ
た

よ
。

…
…
実
は
ね
、
歩
美
、
コ
ナ
ン
君
の
お
嫁
さ
ん
に
な
っ
て
る
未
来
を
勝
手
に

想
像
し
て
た
ん
だ
。
絶
対
に
来
る
筈
な
か
っ
た
の
に
ね
。

…
…
あ
の
日
は
、
本
当
に
す
ご
く
突
然
だ
っ
た
よ
ね
。

◆
◇
◆

「
急
な
話
で
す
が
…
…
江
戸
川
君
が
、
明
朝
の
飛
行
機
で
海
外
に
い
る
ご
両
親

3

の
所
に
帰
る
事
に
な
り
ま
し
た
」

帰
り
の
会
が
終
わ
っ
た
後
だ
っ
た
ね
。
先
生
が
皆
を
呼
び
止
め
て
伝
え
た
言

葉
は
、
歩
美
に
は
、
死
の
宣
告
み
た
い
に
思
え
た
の
。

斜
め
後
ろ
の
席
に
居
る
筈
の
コ
ナ
ン
君
が
、
ど
ん
な
顔
し
て
る
ん
だ
ろ
っ
て
、

振
り
向
い
た
の
。
ち
ょ
っ
ぴ
り
切
な
い
顔
だ
っ
た
よ
。
で
も
…
…
ほ
ん
の
少
し

だ
け
、
嬉
し
そ
う
に
も
見
え
た
。

一
瞬
だ
け
目
が
合
っ
て
、
コ
ナ
ン
君
の
顔
が
少
し
ほ
ろ
苦
く
な
る
。
そ
う
い

え
ば
、
コ
ナ
ン
君
は
い
つ
も
私
達
よ
り
、
ず
っ
と
ず
っ
と
先
の
未
来
ば
っ
か
り

見
て
た
気
が
す
る
。

学
校
が
終
わ
っ
て
、
呆
然
と
す
る
皆
で
、
ク
ラ
ス
内
は
静
ま
り
返
っ
て
た
ね
。

だ
か
ら
こ
そ
、
コ
ナ
ン
君
が
椅
子
か
ら
立
ち
上
が
っ
た
音
が
、
や
け
に
大
き
く

響
い
た
ん
だ
。

早
足
で
、
教
室
か
ら
出
て
行
く
コ
ナ
ン
君
の
姿
に
、
行
っ
ち
ゃ
う
！

と
思

っ
た
。
ま
だ
転
校
ま
で
は
一
日
猶
予
が
あ
る
筈
な
の
に
、
そ
の
ま
ま
居
な
く
な

っ
ち
ゃ
う
よ
う
に
感
じ
て
、
き
ゅ
ん
と
胸
が
締
め
付
け
ら
れ
た
の
。

「
コ
ナ
ン
君
！

待
っ
て
」

耐
え
切
れ
な
く
な
っ
て
、
歩
美
も
大
き
な
音
を
た
て
て
立
ち
上
が
っ
た
ん
だ
。

コ
ナ
ン
君
は
も
う
廊
下
に
居
な
く
て
、
必
死
で
追
い
か
け
た
校
内
の
階
段
は
、

や
け
に
長
く
感
じ
て
た
よ
。

「
コ
ナ
ン
君
っ
」

が
し
っ
と
捕
ま
え
た
腕
を
、
力
強
く
引
っ
張
っ
た
。
コ
ナ
ン
君
の
驚
い
た
顔

が
、
段
々
優
し
い
笑
顔
に
変
わ
っ
て
く
。
歩
美
が
大
好
き
な
、
優
し
い
笑
顔
に
。

4

「
…
…
ど
う
し
た
の
？

歩
美
ち
ゃ
ん
、
そ
ん
な
に
息
切
ら
せ
て
」

コ
ナ
ン
君
の
声
は
柔
ら
か
く
て
落
ち
着
い
て
た
。
あ
ま
り
に
静
か
な
言
葉
だ

っ
た
か
ら
、
歩
美
も
急
に
冷
静
に
な
っ
て
、
応
え
る
言
葉
が
浮
か
ば
な
い
。

「
え
っ
と
…
…
」

「
と
り
あ
え
ず
は
手
を
離
し
て
く
れ
る
？

…
…
オ
レ
は
ど
こ
に
も
逃
げ
ね
ー

か
ら
」

苦
笑
い
を
し
な
が
ら
、
指
差
し
た
コ
ナ
ン
君
の
手
首
は
、
歩
美
が
ぎ
ゅ
っ
と

握
り
締
め
て
た
。

そ
っ
か
ら
先
の
コ
ナ
ン
君
の
手
が
少
し
青
ざ
め
て
…
…
あ
！

思
い
切
り
力

を
込
め
ち
ゃ
っ
た
。
慌
て
て
手
を
は
ず
し
て
み
た
ら
、
歩
美
の
手
形
分
赤
く
な

っ
て
る
。

「
ご
、
ご
め
ん
ね
っ
。
必
死
で
…
…
」

も
う
や
だ
。
さ
っ
き
か
ら
歩
美
空
回
り
ば
っ
か
り
。
泣
き
た
い
よ
ぉ
。
で
も
、

コ
ナ
ン
君
は
優
し
く
笑
っ
て
「
大
丈
夫
だ
よ
」
と
言
っ
て
く
れ
る
。

な
ん
だ
か
…
…
大
人
の
お
兄
さ
ん
が
、
小
さ
い
子
供
を
な
だ
め
て
る
み
た
い
。

「
歩
美
ね
、
話
し
た
い
事
が
い
っ
ぱ
い
あ
っ
て
…
…
で
も
突
然
す
ぎ
て
上
手
く

ま
と
ま
ら
な
い
の
。
だ
か
ら
、
今
日
歩
美
の
為
に
時
間
く
れ
る
？
」

「
そ
う
だ
な
。
俺
も
話
し
た
い
事
は
あ
る
し
、
い
い
よ
」

場
所
を
移
し
て
、
歩
美
と
コ
ナ
ン
君
は
公
園
の
ベ
ン
チ
に
座
っ
た
。
隣
で
、

5

コ
ナ
ン
君
が
私
の
言
葉
を
待
つ
よ
う
に
じ
っ
と
見
つ
め
て
き
て
る
。
そ
ん
な
空

間
が
、
ち
ょ
っ
ぴ
り
プ
レ
ッ
シ
ャ
ー
に
も
思
っ
た
り
し
て
た
。

「
あ
、
そ
れ
で
ね
…
…
昨
日
歩
美
と
お
父
さ
ん
が
一
緒
に
海
に
ね
…
…
」

声
が
震
え
て
る
。
何
と
か
沈
黙
を
埋
め
た
く
て
、
関
係
な
い
話
題
ば
っ
か
り
。

返
事
を
返
し
て
く
れ
る
コ
ナ
ン
君
の
穏
や
か
な
視
線
が
、
歩
美
に
刺
さ
っ
て
る
。

今
隣
に
居
る
コ
ナ
ン
君
は
、
も
う
明
日
に
は
居
な
い
の
。
そ
ん
な
の
や
だ
。

言
い
た
い
事
が
あ
り
す
ぎ
て
、
一
日
じ
ゃ
全
然
足
り
な
い
の
に
。

話
し
な
が
ら
、
目
元
が
熱
く
な
っ
て
き
て
、
油
断
し
た
ら
ぽ
ろ
ぽ
ろ
泣
き
出

し
ち
ゃ
い
そ
う
。

「
あ
、
そ
う
だ
！

今
日
歩
美
の
家
遊
び
に
き
て
。
ケ
ー
キ
一
緒
に
食
べ
よ
う

よ
！
」

「
歩
美
ち
ゃ
ん
…
…
」

静
か
な
響
き
の
声
が
、
歩
美
の
言
葉
を
初
め
て
遮
っ
た
。
ど
き
っ
と
し
て
隣

を
見
た
ら
、
コ
ナ
ン
君
は
寂
し
そ
う
な
顔
で
笑
っ
て
た
。

こ
ん
な
時
に
変
だ
け
ど
、
シ
リ
ア
ス
な
顔
が
ち
ょ
っ
と
か
っ
こ
よ
く
て
、
顔

が
熱
い
。

「
ご
め
ん
な
…
…
何
も
か
も
突
然
で
」

「
そ
、
そ
ん
な
こ
と
…
…
っ
」

「
歩
美
ち
ゃ
ん
に
、
辛
い
思
い
さ
せ
る
の
は
、
分
か
っ
て
た
ん
だ
」

コ
ナ
ン
君
の
声
も
、
な
ん
だ
か
辛
そ
う
で
悲
し
そ
う
だ
よ
。

…
…
ね
え
、
コ
ナ
ン
君
も
思
っ
て
く
れ
て
る
の
か
な
ぁ
？

少
年
探
偵
団
の

皆
や
、
歩
美
と
別
れ
る
の
が
悲
し
い
っ
て
。
ち
ゃ
ん
と
思
っ
て
く
れ
て
る
？

聞
き
た
い
け
ど
、
聞
け
な
い
よ
。

6

…
…
歩
美
は
、
コ
ナ
ン
君
が
居
な
く
な
っ
ち
ゃ
う
の
が
、
一
分
一
秒
過
ぎ
て

く
の
が
す
っ
ご
く
怖
い
。

「
俺
は
、
こ
れ
で
も
感
謝
し
て
ん
だ
。
皆
と
築
い
た
友
情
も
信
頼
も
大
切
だ
し

…
…
一
緒
に
少
年
探
偵
団
な
ん
て
や
っ
て
た
時
も
、
凄
く
楽
し
か
っ
た
ぜ
？
」

し
み
じ
み
し
た
口
調
の
一
言
一
言
が
、
別
れ
に
向
か
っ
て
く
言
葉
だ
っ
て
判

る
の
。
心
の
中
に
、
寂
し
さ
が
押
し
寄
せ
て
く
る
。
そ
ん
な
事
言
わ
な
い
で
よ
、

コ
ナ
ン
君
。
ま
る
で
永
遠
の
別
れ
み
た
い
に
…
…
。
胸
が
、
張
り
裂
け
ち
ゃ
う
。

そ
ん
な
歩
美
の
頭
に
、
ぽ
ん
っ
と
コ
ナ
ン
君
の
右
手
が
の
っ
か
っ
た
。

「
俺
に
は
、
二
つ
の
世
界
が
あ
っ
た
ん
だ
。
ど
っ
ち
も
凄
く
大
切
な
世
界
だ
か

ら
、
本
当
は
ど
っ
ち
も
手
放
し
た
く
ね
ー
と
思
っ
て
た
よ
…
…
で
も
、
」

声
が
低
く
な
っ
た
、
と
思
っ
た
ら
そ
こ
で
一
度
言
葉
が
止
ま
る
。
目
を
細
め

た
コ
ナ
ン
君
は
、
凄
く
遠
い
先
を
見
て
る
み
た
い
な
気
が
し
た
。

「
…
…
必
ず
、
一
つ
を
手
放
さ
な
き
ゃ
な
ら
ね
ー
ん
だ
。
選
択
肢
は
あ
っ
た
け

ど
、
も
う
一
つ
の
世
界
は
ず
っ
と
前
か
ら
大
切
に
思
っ
て
た
世
界
で
、
俺
は
そ

っ
ち
を
選
ん
じ
ま
っ
た
」

コ
ナ
ン
君
は
き
っ
ぱ
り
言
っ
た
。
は
っ
き
り
意
味
は
わ
か
ん
な
い
。
で
も
、

何
と
な
く
ど
う
い
う
事
い
い
た
い
の
か
判
っ
ち
ゃ
う
の
。

歩
美
達
と
居
る
世
界
を
手
放
し
て
、
コ
ナ
ン
君
が
選
ん
だ
の
は
、
歩
美
達
が

居
な
い
場
所
な
ん
だ
ね
。

「
…
…
く
、
な
い
！
」

歩
美
を
見
る
コ
ナ
ン
君
の
目
が
、
大
き
く
開
い
た
。
歩
美
自
身
も
び
っ
く
り

7

し
て
る
よ
、
今
の
大
声
が
、
自
分
の
口
か
ら
出
た
も
の
だ
っ
て
最
初
わ
か
ん
な

か
っ
た
も
ん
。

公
園
の
皆
に
注
目
さ
れ
て
る
。
恥
ず
か
し
い
よ
…
…
で
も
。

「
ど
う
し
て
？

歩
美
、
こ
ん
な
に
コ
ナ
ン
君
の
事
好
き
な
の
に
っ
！

コ
ナ

ン
君
だ
っ
て
、
み
ん
な
と
仲
良
く
し
て
た
の
に
っ
！
！

こ
ん
な
の
や
だ
。
…

…
離
れ
た
く
な
い
よ
！
」

叫
ぶ
言
葉
が
止
ま
ら
な
か
っ
た
。
見
え
る
世
界
が
ぼ
や
け
て
く
…
…
歩
美
が

も
う
、
我
慢
で
き
な
く
て
泣
い
ち
ゃ
っ
て
る
か
ら
。

自
分
勝
手
で
ひ
ど
い
理
屈
な
の
は
判
っ
て
る
よ
。
で
も
、
止
ま
ら
な
い
の
。

言
葉
が
、
涙
が
止
め
ら
れ
な
い
で
溢
れ
て
き
ち
ゃ
う
よ
。
隣
の
コ
ナ
ン
君
が
、

悲
し
い
顔
し
て
る
っ
て
、
見
え
て
る
の
に
。

「
歩
美
ち
ゃ
ん
…
…
」

「
コ
ナ
ン
君
は
い
つ
も
遠
く
を
見
て
て
、
歩
美
の
大
好
き
は
、
い
つ
も
半
分
位

し
か
伝
わ
っ
て
な
く
て
…
…
」

ク
ス
ク
ス
笑
っ
て
こ
っ
ち
を
み
て
る
大
人
の
人
た
ち
も
い
る
け
ど
、
本
気
だ

も
ん
。
恋
し
て
る
気
持
ち
に
、
大
人
も
子
供
も
な
い
ん
だ
よ
？

…
…
コ
ナ
ン

君
も
、
大
人
の
人
と
同
じ
よ
う
な
感
覚
な
の
か
な
。

突
然
何
か
に
包
ま
れ
て
、
視
界
が
暗
く
な
っ
た
。
あ
あ
、
今
コ
ナ
ン
君
に
抱

き
し
め
ら
れ
て
る
ん
だ
、
っ
て
気
付
く
ま
で
時
間
が
か
か
っ
た
よ
。

「
…
…
ご
め
ん
な
」

小
さ
く
耳
に
響
い
た
コ
ナ
ン
君
の
声
は
、
凄
く
真
剣
そ
う
で
、
ち
ょ
っ
と
び

っ
く
り
し
た
。

「
い
つ
も
悲
し
ま
せ
て
、
泣
か
せ
る
事
し
か
出
来
な
く
て
、
ご
め
ん
な
。
忘
れ

8

て
い
い
か
ら
、
早
く
新
し
い
恋
を
見
つ
け
ろ
よ
」

「
そ
ん
な
こ
と
で
き
な
い
よ
。
だ
、
だ
っ
て
…
…
」

ド
キ
ド
キ
し
な
が
ら
反
論
し
か
け
た
歩
美
を
、
コ
ナ
ン
君
は
ゆ
っ
く
り
解
放

し
た
。

「
大
好
き
っ
て
言
っ
て
く
れ
て
、
あ
り
が
と
な
。
俺
も
、
歩
美
ち
ゃ
ん
の
事
は

大
好
き
だ
よ
」

コ
ナ
ン
君
は
優
し
い
声
で
さ
さ
や
い
た
け
ど
、
そ
れ
が
歩
美
の
好
き
と
全
然

違
う
っ
て
、
判
っ
て
る
。

「
歩
美
の
”
大
好
き
”
の
意
味
…
…
わ
か
っ
て
る
？
」

「
あ
あ
」

「
コ
ナ
ン
君
の
言
っ
て
く
れ
た
大
好
き
は
…
…
歩
美
と
は
、
ず
っ
と
ず
っ
と
遠

い
よ
ね
？
」

「
…
…
か
も
、
知
れ
ね
ぇ
な
」

目
を
閉
じ
て
頷
い
た
コ
ナ
ン
君
の
態
度
に
、
歩
美
は
押
し
つ
ぶ
さ
れ
そ
う
に

な
っ
た
。

コ
ナ
ン
君
が
す
ご
く
真
剣
な
顔
し
て
た
か
ら
、
重
く
伝
わ
る
。
こ
れ
っ
て
、

失
恋
っ
て
い
う
の
か
な
？

「
…
…
い
つ
か
、
大
き
く
な
れ
ば
忘
れ
る
よ
。
歩
美
ち
ゃ
ん
に
も
素
敵
な
男
が

出
来
て
、
俺
へ
の
想
い
の
形
は
、
た
だ
の
思
い
出
に
な
る
。
時
間
が
必
要
か
も

し
れ
ね
ー
け
ど
、
い
つ
か
俺
と
同
じ
好
き
に
変
わ
る
か
ら
」

「
変
わ
ら
な
い
よ
っ
。
コ
ナ
ン
君
が
、
い
つ
も
誰
か
別
の
人
を
想
っ
て
た
み
た

い
に
、
歩
美
も
コ
ナ
ン
君
の
事
だ
け
を
ず
っ
と
、
ず
っ
と
…
…
」

自
分
で
も
、
子
供
っ
ぽ
い
理
屈
だ
っ
て
判
っ
て
る
よ
。
で
も
、
想
像
で
き
な

9

い
も
ん
、
コ
ナ
ン
君
以
外
の
人
を
、
な
ん
て
。

少
し
の
間
黙
っ
て
た
コ
ナ
ン
君
が
、
ふ
っ
と
空
を
見
上
げ
て
笑
う
。

「
歩
美
ち
ゃ
ん
、
じ
ゃ
あ
…
…
一
つ
だ
け
、
お
願
い
、
聞
い
て
く
れ
る
か
？
」

「
え
？
」

「
…
…
誰
よ
り
も
、
幸
せ
に
な
れ
よ
」

コ
ナ
ン
君
の
力
強
い
瞳
は
、
な
ん
だ
か
凄
く
説
得
力
が
あ
っ
た
よ
。

そ
れ
っ
て
、
コ
ナ
ン
君
の
一
番
大
好
き
な
人
よ
り
も
っ
て
事
な
の
か
な
っ
て

思
っ
た
ら
、
ち
ょ
っ
と
だ
け
胸
が
高
鳴
っ
た
。
で
も
、
歩
美
は
少
し
意
地
張
っ

ち
ゃ
っ
た
。
ぷ
い
っ
と
目
を
逸
ら
し
た
ら
、
コ
ナ
ン
君
が
目
を
丸
く
し
た
の
が

横
目
に
見
え
た
。

「
コ
ナ
ン
君
が
居
な
い
幸
せ
な
ん
て
、
ど
こ
に
も
な
い
も
ん
」

結
構
ふ
て
く
さ
れ
た
言
葉
だ
っ
た
の
に
。
恐
る
恐
る
目
を
上
げ
た
所
に
居
た

コ
ナ
ン
君
は
、
い
つ
も
通
り
の
大
人
び
た
優
し
い
顔
を
し
て
る
。

「
俺
は
、
居
る
よ
。
…
…
ち
ゃ
ん
と
”
コ
コ
”
に
」

呟
い
た
コ
ナ
ン
君
は
、
人
差
し
指
の
先
を
、
歩
美
の
胸
に
突
き
立
て
て
く
る
。

「
歩
美
の
、
胸
の
中
？
」

「
あ
あ
。
俺
は
歩
美
ち
ゃ
ん
の
も
の
に
な
れ
な
い
け
ど
…
…
歩
美
ち
ゃ
ん
の
心

の
中
に
い
る
俺
は
、
歩
美
ち
ゃ
ん
だ
け
の
も
ん
だ
ろ
？
」

強
く
響
く
言
葉
が
、
歩
美
の
耳
か
ら
胸
の
中
に
入
り
込
ん
で
く
。
こ
こ
に
、

居
る
の
？

コ
ナ
ン
君
。

「
い
つ
か
、
歩
美
ち
ゃ
ん
の
心
が
別
の
所
に
変
わ
る
ま
で
、
そ
の
俺
は
ず
っ
と

10

歩
美
ち
ゃ
ん
と
一
緒
だ
よ
」

歩
美
の
感
覚
が
判
っ
て
た
。
思
い
出
の
中
で
、
確
か
に
一
緒
に
過
ご
し
て
、

遊
ん
で
、
笑
っ
て
た
コ
ナ
ン
君
が
、
心
の
中
で
生
き
て
る
っ
て
。

「
も
う
海
外
に
転
校
し
た
ら
、
会
え
な
く
は
な
る
け
ど
。
話
し
た
り
す
る
事
ま

で
出
来
な
い
わ
け
じ
ゃ
ね
ー
だ
ろ
？

新
一
兄
ち
ゃ
ん
に
頼
め
ば
、
手
紙
も
ち

ゃ
ん
と
届
く
か
ら
」

「
新
一
お
兄
さ
ん
？
」

名
前
は
知
っ
て
た
よ
。
蘭
お
姉
さ
ん
の
恋
人
で
、
今
ど
っ
か
居
な
く
な
っ
て

る
名
探
偵
の
お
兄
さ
ん
。
面
識
も
な
い
の
に
っ
て
、
ち
ょ
っ
ぴ
り
と
ま
ど
っ
て

た
け
ど
、
後
で
歩
美
は
そ
の
大
切
な
接
点
に
気
付
く
ん
だ
。

　「
手
紙
交
換
し
て
な
い
時
は
、
胸
の
中
に
い
る
俺
に
で
も
、
話
し
掛
け
て
や
っ

て
。
そ
れ
な
ら
、
寂
し
く
な
い
よ
な
？
」

「
う
ん
！
」

元
気
に
頷
い
た
歩
美
は
、
も
う
涙
も
止
ま
っ
て
た
。
不
思
議
だ
よ
ね
、
コ
ナ

ン
君
の
言
葉
っ
て
、
力
強
く
て
信
頼
で
き
て
、
魔
法
み
た
い
な
の
。
だ
か
ら
や

っ
ぱ
り
、
遠
く
に
行
っ
て
も
大
好
き
だ
よ
！

「
ね
ぇ
、
コ
ナ
ン
君
。
ま
た
、
歩
美
と
一
緒
に
探
偵
ご
っ
こ
し
て
く
れ
る
？
」

「
…
…
い
つ
か
、
な
」

だ
か
ら
、
そ
う
言
っ
て
顔
に
浮
か
べ
て
く
れ
た
微
笑
み
も
、
ず
っ
と
信
じ
て

る
も
ん
。
歩
美
も
、
今
度
こ
そ
凄
く
自
然
に
笑
え
て
る
筈
だ
か
ら
。

胸
の
中
に
居
る
コ
ナ
ン
君
だ
け
で
も
、
全
部
独
占
で
き
る
歩
美
は
、
幸
せ
だ

よ
ね
？

11

「
歩
美
の
家
で
、
お
別
れ
会
さ
せ
て
く
れ
る
よ
ね
？

皆
も
呼
ぼ
う
よ
！

話

し
た
い
事
、
ま
だ
ま
だ
た
く
さ
ん
あ
る
ん
だ
」

「
お
父
さ
ん
と
海
に
行
っ
た
話
？
」

「
違
う
よ
！

コ
ナ
ン
君
の
い
じ
わ
る
っ
」

い
た
ず
ら
っ
ぽ
い
顔
で
笑
う
コ
ナ
ン
君
に
、
ぷ
ぅ
っ
と
わ
ざ
と
膨
れ
て
見
せ

た
。
お
別
れ
会
の
時
も
し
泣
い
ち
ゃ
っ
て
も
、
そ
れ
は
悪
い
事
じ
ゃ
な
い
よ
ね
。

別
れ
る
悲
し
さ
よ
り
も
、
吹
っ
切
っ
て
明
日
か
ら
ま
た
頑
張
る
た
め
の
、
涙

だ
も
ん
。

◆
◇
◆

「
懐
か
し
い
な
ぁ
、
こ
こ
」

さ
わ
さ
わ
と
心
地
よ
い
風
が
吹
く
。
髪
を
揺
ら
さ
れ
な
が
ら
こ
う
し
て
歩
美
、

こ
こ
に
立
っ
て
る
。
こ
う
い
う
風
は
、
と
て
も
大
好
き
。

あ
の
日
、
こ
の
道
を
通
っ
て
帰
っ
た
よ
ね
。
膨
れ
っ
面
で
我
儘
な
歩
美
と
、

優
し
い
け
ど
ち
ょ
っ
ぴ
り
意
地
悪
な
コ
ナ
ン
君
が
二
人
で
歩
い
た
道
。

歩
美
は
あ
の
時
よ
り
大
人
に
な
っ
た
よ
。
で
も
、
十
年
前
か
ら
ず
っ
と
変
わ

ら
ず
コ
ナ
ン
君
の
事
思
い
続
け
て
る
ん
だ
。
胸
の
中
に
居
る
コ
ナ
ン
君
も
、
あ

の
頃
の
ま
ま
。

12

ね
、
コ
ナ
ン
君
？

そ
っ
と
、
胸
に
手
を
当
て
て
、
そ
こ
に
居
る
彼
に
問
い
掛
け
た
。
彼
は
、
笑

っ
て
く
れ
た
よ
。
に
っ
こ
り
、
優
し
い
顔
で
。

道
を
歩
き
な
が
ら
、
昔
を
何
度
も
振
り
返
っ
て
た
。

今
日
は
ア
ル
バ
イ
ト
の
面
接
日
な
の
。
新
一
お
兄
さ
ん
の
大
き
な
探
偵
事
務

所
の
お
手
伝
い
。

探
偵
助
手
み
た
い
な
感
じ
で
、
色
々
な
事
教
え
て
も
ら
っ
て
。
そ
う
し
た
ら
、

刑
事
に
な
り
た
い
ん
だ
。
佐
藤
刑
事
み
た
い
な
婦
警
さ
ん
。
こ
れ
で
も
今
は
結

構
い
い
線
い
っ
て
る
と
思
う
ん
だ
よ
。

こ
の
間
手
紙
で
書
い
た
時
、
コ
ナ
ン
君
は
危
険
な
事
す
る
な
っ
て
言
っ
た
け

ど
、
で
も
「
歩
美
ち
ゃ
ん
ら
し
い
」
と
も
言
っ
て
く
れ
た
ね
。

考
え
な
が
ら
、
辿
り
着
い
た
階
段
を
昇
る
。
何
か
、
上
か
ら
コ
ナ
ン
君
が
早

く
し
ろ
よ
っ
て
手
招
き
し
て
る
み
た
い
な
気
も
す
る
。
本
当
に
、
懐
か
し
い
場

所
だ
ね
。

昔
、
毛
利
探
偵
事
務
所
っ
て
書
か
れ
て
た
そ
の
場
所
は
、
今
は
工
藤
探
偵
事

務
所
。
小
五
郎
お
じ
さ
ん
は
復
縁
し
て
、
も
う
一
度
刑
事
に
復
帰
し
た
ん
だ
。

新
一
お
兄
さ
ん
は
、
あ
の
洋
館
は
あ
く
ま
で
自
宅
に
し
た
い
っ
て
言
っ
た
ら
し

く
て
、
譲
り
渡
し
た
ん
だ
っ
て
。

一
緒
に
お
化
け
屋
敷
っ
て
言
っ
て
入
っ
た
の
が
昨
日
の
事
み
た
い
だ
け
ど
、

今
は
あ
そ
こ
、
仲
い
い
夫
婦
と
可
愛
い
子
供
の
い
る
暖
か
い
お
家
な
ん
だ
よ
。

光
彦
君
は
、
哀
ち
ゃ
ん
と
二
人
で
外
国
の
大
学
に
推
薦
入
学
が
決
ま
っ
て
て
、

元
太
君
は
家
の
酒
屋
さ
ん
継
ぐ
ん
だ
っ
て
。
大
き
く
お
店
改
装
す
る
か
ら
、
大

人
に
な
っ
た
ら
一
緒
に
飲
も
う
ぜ
っ
て
言
っ
て
た
よ
。

皆
そ
う
や
っ
て
将
来
を
見
つ
め
て
決
め
て
い
く
。
そ
し
て
、
歩
美
も
今
日
か

13

ら
一
歩
大
人
に
な
っ
て
働
く
の
。

コ
ン
コ
ン
と
二
回
、
ド
ア
を
ノ
ッ
ク
し
た
。
新
一
お
兄
さ
ん
と
は
よ
く
お
話

す
る
け
ど
、
面
接
っ
て
言
う
の
は
初
め
て
。
ど
う
し
よ
う
、
緊
張
し
て
き
た
よ
。

「
は
い
？
」

扉
越
し
で
ち
ょ
っ
と
く
ぐ
も
っ
た
、
い
つ
も
よ
り
真
面
目
な
声
が
聞
こ
え
て
、

更
に
心
臓
が
跳
ね
上
が
る
。

「
あ
、
あ
の
…
…
っ
、
吉
田
歩
美
で
す
。
面
接
受
け
に
来
ま
し
た
！
」

歩
美
の
バ
カ
！

あ
れ
だ
け
ギ
ク
シ
ャ
ク
し
た
ら
ダ
メ
だ
っ
て
、
何
度
も
練

習
し
た
の
に
。
声
が
、
ど
う
し
て
も
震
え
ち
ゃ
う
。

「
ど
う
ぞ
」
と
い
う
声
が
聞
こ
え
て
、
ノ
ブ
に
手
を
伸
ば
し
た
。

コ
ナ
ン
君
、
歩
美
…
…
負
け
な
い
よ
！

も
う
片
方
の
手
で
、
胸
を
抑
え
な
が
ら
、
思
い
切
っ
て
そ
の
ド
ア
を
開
け
た
。

「
よ
、
よ
ろ
し
く
お
願
い
し
ま
す
！
！
」

深
く
頭
を
下
げ
て
深
呼
吸
し
て
か
ら
顔
を
上
げ
た
の
。
そ
し
た
ら
、
目
の
前

に
座
っ
て
る
新
一
お
兄
さ
ん
は
優
し
く
笑
っ
て
く
れ
た
。

「
そ
ん
な
に
緊
張
し
な
く
て
い
い
よ
。
ど
う
ぞ
」

勧
め
ら
れ
た
椅
子
に
、
は
い
、
と
返
事
し
て
座
る
。
そ
う
し
た
ら
ね
、
な
ん

だ
か
落
ち
着
け
た
ん
だ
。
前
に
座
る
新
一
お
兄
さ
ん
の
優
し
い
笑
顔
が
、
懐
か

14

し
く
昔
と
重
な
っ
た
か
ら
。

「
歩
美
ち
ゃ
ん
、
今
日
は
面
接
に
来
て
く
れ
て
、
あ
り
が
と
う
」

声
を
聞
い
た
ら
、
泣
き
た
く
な
っ
た
。
昔
の
想
い
が
溢
れ
て
く
る
み
た
い
で
。

「
…
…
そ
う
だ
な
。
ま
ず
、
動
機
か
ら
聞
こ
う
か
？
」

泣
き
そ
う
な
私
を
宥
め
る
み
た
い
な
優
し
い
声
が
、
耳
に
届
く
。
歩
美
は
、

覚
え
て
る
よ
。
そ
の
響
き
。

小
さ
く
深
呼
吸
を
し
て
、
前
を
見
た
。
新
一
お
兄
さ
ん
の
目
を
、
ま
っ
す
ぐ

見
つ
め
る
。

「
大
切
な
人
に
近
づ
き
た
く
て
、
面
影
を
ず
っ
と
追
っ
て
き
ま
し
た
。
…
…
で

も
そ
れ
が
気
が
つ
い
た
ら
、
私
の
夢
に
な
っ
て
い
た
ん
で
す
」

は
っ
き
り
応
え
る
と
、
新
一
お
兄
さ
ん
は
「
そ
っ
か
」
と
だ
け
言
っ
て
一
層

笑
み
を
深
く
し
た
。
そ
し
て
、
再
び
歩
美
に
問
い
か
け
を
投
げ
た
の
。

「
俺
の
や
っ
て
る
仕
事
は
、
常
に
身
を
危
険
に
晒
し
て
る
事
が
多
い
と
思
う
。

歩
美
ち
ゃ
ん
は
、
も
し
そ
う
い
う
場
面
に
な
っ
た
ら
、
ど
う
す
る
？
」

じ
っ
と
眺
め
て
る
新
一
お
兄
さ
ん
は
、
私
の
出
す
真
実
を
見
極
め
よ
う
と
し

て
る
の
。
そ
れ
は
す
ご
く
難
し
い
問
い
だ
け
ど
、
で
も
歩
美
は
た
だ
ま
っ
す
ぐ

見
据
え
て
、
あ
り
の
ま
ま
に
応
え
る
だ
け
。

「
自
分
や
、
周
り
の
命
を
優
先
さ
せ
ま
す
。
け
れ
ど
、
絶
対
に
逃
げ
ま
せ
ん
。

そ
れ
に
一
番
前
向
き
な
選
択
を
諦
め
ま
せ
ん
。
だ
っ
て
、
私
に
は
何
よ
り
も
力

強
い
味
方
が
つ
い
て
く
れ
て
る
か
ら
」

15

い
つ
だ
っ
て
居
る
も
の
。
こ
の
胸
の
中
に
。

ね
…
…
？

自
分
の
命
を
粗
末
に
す
る
事
は
、
コ
ナ
ン
君
は
望
ま
な
い
も
の
。

だ
か
ら
、
そ
れ
が
今
の
私
に
出
せ
る
、
最
善
の
答
え
。

ド
キ
ド
キ
し
な
が
ら
見
つ
め
て
い
る
と
、
新
一
お
兄
さ
ん
は
ふ
っ
と
笑
っ
た
。

「
ん
な
深
刻
な
顔
し
な
く
て
も
、
歩
美
ち
ゃ
ん
の
考
え
は
、
ち
ゃ
ん
と
伝
わ
っ

て
る
よ
。
高
校
生
探
偵
だ
っ
た
頃
の
俺
よ
り
出
来
た
答
え
じ
ゃ
ね
ー
か
」

「
新
一
お
兄
さ
ん
は
、
見
境
な
く
つ
っ
こ
ん
で
く
人
だ
っ
た
も
ん
ね
」

「
う
っ
せ
ー
な
。
面
接
落
と
す
ぞ
？
」

膨
れ
顔
で
言
っ
た
後
、
新
一
お
兄
さ
ん
は
手
元
の
資
料
を
歩
美
に
渡
し
た
。

中
に
は
、
え
ー
と
…
…
今
予
定
が
決
ま
っ
て
る
事
件
の
依
頼
書
だ
！

「
…
…
今
は
学
業
優
先
さ
せ
て
、
仕
事
も
そ
れ
に
あ
わ
せ
る
形
で
い
い
か
ら
な
。

色
々
、
事
件
の
事
も
教
え
て
や
っ
か
ら
」

そ
れ
を
聞
い
て
、
よ
う
や
く
一
息
つ
け
た
。
新
一
お
兄
さ
ん
ね
、
本
当
は
最

初
か
ら
Ｏ
Ｋ
し
て
く
れ
る
つ
も
り
だ
っ
た
の
。
で
も
夢
が
婦
警
さ
ん
っ
て
言
っ

た
ら
、
そ
の
時
の
た
め
に
面
接
し
て
く
れ
た
。

そ
ん
な
一
つ
一
つ
の
優
し
さ
が
全
部
、
心
に
染
み
込
ん
で
歩
美
の
中
に
い
る

コ
ナ
ン
君
と
同
化
し
て
く
。

内
緒
だ
け
ど
、
私
知
っ
て
る
よ
。
コ
ナ
ン
君
が
、
本
当
は
ど
こ
に
居
る
の
か
。

昔
か
ら
知
っ
て
た
よ
、
コ
ナ
ン
君
の
心
が
向
い
て
た
先
に
居
た
女
性
の
事
も
。

ひ
と

で
も
私
、
心
か
ら
新
一
お
兄
さ
ん
と
、
蘭
お
姉
さ
ん
の
幸
せ
を
応
援
し
て
る
の
。

コ
ナ
ン
君
な
ん
て
人
は
、
も
う
ど
こ
に
も
居
な
い
の
か
も
知
れ
な
い
。
で
も
、

歩
美
の
胸
の
中
に
、
ち
ゃ
ん
と
居
る
ん
だ
。
大
切
な
思
い
出
の
中
に
、
確
実
に

生
き
て
る
の
。

だ
か
ら
絶
対
、
忘
れ
な
い
よ
。

16

「
歩
美
ち
ゃ
ん
、
じ
ゃ
あ
早
速
行
く
ぞ
。
殺
人
事
件
の
依
頼
だ
」

「
は
い
！
」

大
き
な
声
で
返
事
し
た
歩
美
は
、
新
一
お
兄
さ
ん
と
一
緒
に
車
に
乗
っ
た
。

目
指
す
場
所
に
あ
る
、
真
実
を
求
め
て
。

凄
く
楽
し
く
て
、
輝
い
て
い
た
日
々
だ
っ
た
ね
。
少
年
探
偵
団
を
結
成
し
て
、

歩
美
と
、
コ
ナ
ン
君
と
、
元
太
君
と
光
彦
君
と
哀
ち
ゃ
ん
の
五
人
で
、
た
く
さ

ん
遊
び
ま
わ
っ
て
た
。

大
好
き
だ
っ
た
あ
の
頃
の
、
大
切
な
一
瞬
一
瞬
の
事
、
コ
ナ
ン
君
は
ち
ゃ
ん

と
覚
え
て
く
れ
て
る
？

そ
し
て
、
覚
え
て
る
？

最
後
に
あ
な
た
が
、
歩
美
と
約
束
し
て
く
れ
た
事

を
。

17

”
ね
ぇ
、
コ
ナ
ン
君
。
ま
た
、
歩
美
と
一
緒
に
探
偵
ご
っ
こ
し
て
く
れ
る
？
”

”
…
…
い
つ
か
、
な
。
”

18

（
後
書
き
）

★
作
者
後
書
き
。

こ
ん
に
ち
は
、
作
者
の
朧
月
で
御
座
い
ま
す
ｖ

皆
様
、
お
読
み
い
た
だ
き
ま
し
て
有
難
う
御
座
い
ま
し
た
。
随
分
昔
（
託
さ

れ
た
～
か
ら
さ
ら
に
遡
る
半
年
ぐ
ら
い
前
か
な
）
に
書
い
た
お
話
を
、
基
本
変

え
ず
に
、
推
敲
の
み
し
て
出
す
形
に
な
り
ま
し
た
。

立
ち
直
り
た
い
女
の
悪
あ
が
き
気
分
転
換
だ
と
思
っ
て
い
た
だ
け
れ
ば
い
い

か
な
。

歩
美
か
ら
コ
ナ
ン
へ
の
片
思
い
、
実
は
私
大
好
き
だ
っ
た
り
す
る
の
で
す
。

小
学
生
よ
り
更
に
、
未
来
か
ら
の
回
想
で
一
番
見
て
み
た
い
カ
ッ
プ
リ
ン
グ
で
。

一
度
、
別
れ
た
所
か
ら
、
精
神
的
に
も
成
長
し
た
歩
美
が
書
け
て
る
と
い
い

な
と
。

お
手
紙
か
ら
始
ま
っ
て
、
お
手
紙
で
し
め
る
。
そ
れ
は
、
全
て
が
手
紙
だ
っ

た
の
か
、
手
紙
で
は
な
か
っ
た
の
か
。
読
者
の
方
々
が
ど
う
い
う
印
象
で
見
て

く
だ
さ
っ
た
か
は
、
読
者
の
皆
様
次
第
で
す
ｖ

拝
啓
か
ら
始
ま
っ
た
の
で
、
敬
具
で
締
め
よ
う
と
思
っ
た
の
で
す
が
、
あ
れ

が
手
紙
の
し
め
ど
こ
ろ
じ
ゃ
な
い
だ
ろ
、
と
思
い
ま
し
た
の
で
、
あ
え
て
こ
れ

は
ラ
ス
ト
に
何
も
入
れ
ま
せ
ん
で
し
た
。

暇
つ
ぶ
し
程
度
に
読
ん
で
、
お
楽
し
み
い
た
だ
け
た
の
で
あ
れ
ば
幸
い
で
す

ｖ
も
し
反
応
い
た
だ
け
た
際
に
は
、
幸
せ
に
溢
れ
て
次
へ
の
力
に
変
え
さ
せ
て

い
た
だ
き
ま
す
ね
♪

Ｐ
Ｓ
、
他
作
品
の
お
返
事
が
遅
れ
て
し
ま
っ
て
い
る
事
、
お
詫
び
い
た
し
ま
す
。

何
と
か
時
間
の
合
間
を
作
っ
て
、
頑
張
っ
て
必
ず
返
す
つ
も
り
で
す
の
で
＞
＜

19

嬉
し
い
お
言
葉
達
の
数
々
、
あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
す
っ
Ｖ
ｖ
ｖ

20

Ｐ
Ｄ
Ｆ
小
説
ネ
ッ
ト
（
現
、
タ
テ
書
き
小
説
ネ
ッ
ト
）
は
２
０
０
７
年
、
ル

ビ
対
応
の
縦
書
き
小
説
を
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
上
で
配
布
す
る
と
い
う
目
的
の
基
、

小
説
家
に
な
ろ
う
の
子
サ
イ
ト
と
し
て
誕
生
し
ま
し
た
。
ケ
ー
タ
イ
小
説
が
流

行
し
、
最
近
で
は
横
書
き
の
書
籍
も
誕
生
し
て
お
り
、
既
存
書
籍
の
電
子
出
版

な
ど
一
部
を
除
き
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
関
連
＝
横
書
き
と
い
う
考
え
が
定
着
し
よ

う
と
し
て
い
ま
す
。
そ
ん
な
中
、
誰
も
が
簡
単
に
Ｐ
Ｄ
Ｆ
形
式
の
小
説
を
作
成
、

公
開
で
き
る
よ
う
に
し
た
の
が
こ
の
Ｐ
Ｄ
Ｆ
小
説
ネ
ッ
ト
で
す
。
イ
ン
タ
ー
ネ

ッ
ト
発
の
縦
書
き
小
説
を
思
う
存
分
、
堪
能
し
て
く
だ
さ
い
。

た
ん
の
う

拝啓　コナン君へ……

2010年10月20日16時30分発行

この小説の詳細については以下のＵＲＬをご覧ください。
http://ncode.syosetu.com/n4834d/

Ｐ
Ｄ
Ｆ
小
説
ネ
ッ
ト
発
足
に
あ
た
っ
て

http://ncode.syosetu.com/n4834d/